05
06
07
.0
1
1
02
-0

Ø 70 mm
Polypropylene Ø 40 mm
Typenschlüssel Zubehör Type key accessories
Grundbezeichnung
PPS = Polypropylen-Schwimmer (460 g)
PVS
PES
= Polyvinylchlorid-Schwimmer (455 g)
= Polyethylen-Schwimmer
Basic designation
PPS = Polypropylene float (460 g)
= Polyvinylchloride float (455 g)
= Polyethylene float
PVS
PES
Außendurchmesser
70 = Außen Ø 70 x 130 mm
40 = Außen Ø 40 x 280 mm
399 399
Outside diameter
70 = Outside Ø 70 x 130 mm
40 = Outside Ø 40 x 280 mm
Grundbezeichnung Seil
Seiltyp
1= PP Polypropylen (rot, Ø 2 mm; 2,2 g/m)
= PO Polyester (bunt, Ø 2 mm; 3,5 g/m)
= PTFE Polytetrafluorethylen
(weiß, Ø 3 mm; 9 g/m)
3
4
SEL
Länge
___ in m
Basic designation rope
Type of rope
1= PP Polypropylene (red, Ø 2 mm; 2,2 g/m)
= PO Polyester
(multicolored, Ø 2 mm; 3,5 g/m)
= PTFE Polytetrafluorethylene
(white, Ø 3 mm; 9 g/m)
3
4
SEL
Lengths
___ in m
Grundbezeichnung Umlenkrolle Basic designation angular reversing bracket
Gewichte PVG-399-...
Bistabile Kontakte
siehe 03-01-02E
siehe 03-01-01E und 03-01-03E
Counterweights PVG-399-...
Bistable change-over contact
see 03-01-02E
see 03-01-01E
and 03-01-03E
- -- -
ULR-50 85
85
Ø 50 Ø 63
11
0
110
ULR-63
9
9
50
63 =
= Umlenkrolle Ø 50
Umlenkrolle Ø 63
50
63 =
= Ø 50a
a Ø 63